



Norsk Folkehjelp
Fagbevegelsens solidaritetsorganisasjon



**Norsk
Jernbaneforbund**



Colombia
Norsk Jernbaneforbund
Statusrapport

SAMARBEID OM SOLIDARITET

Vi ønsker å rette en stor takk til Norsk Jernbaneforbund (NJF) for det gode solidaritetssamarbeidet. Våre organisasjoner bygger på de samme verdiene, og det er et godt utgangspunkt for å nå de målene vi setter oss.

Forbundet støtter vårt langsiktige utviklingsarbeid i Colombia, og våre samarbeidspartnere representerer urfolk, afrocolombianere og bønder. Viktige innsatsområder er å styrke organisasjonsutvikling, kvinners og ungdoms deltakelse, og partnernes evne til å mobilisere og påvirke politiske prosesser og beslutninger. Målet er et fredelig og demokratisk samfunn og en rettferdig fordeling av ressursene.

Colombia er fortsatt preget av den nesten seksti år lange væpnede konflikten mellom militæret, geriljaer, narkokarteller og paramilitære grupper som resulterte i flere hundre tusen drepte, over sju millioner internflyktninger, forsvinninger, massakrer og seksuali-

sert vold. Nå setter mange sin lit til den nyvalgte presidenten fra venstresida, Gustavo Petro, som ønsker å starte forhandlinger med alle væpnede grupper for å få til en helhetlig fred. I mai er det planlagt samtaler mellom myndighetene og avhoppere fra FARC-geriljaen.

Etter at Petro overtok presidentvervet i 2022, har det også for første gang på ti år skjedd en positiv utvikling når det gjelder landfordeling. Millioner av mennesker i Colombia har ikke tilgang til landområder for å produsere nok mat til eget bruk og langt mindre til å skaffe seg inntekter. Uten en reell jordreform er det ikke mulig å oppnå fred og forsoning i landet, derfor er dette et kjernesporsmål i fredsforhandlingene.

I februar 2023 besøkte representanter for Norsk Jernbaneforbund våre partnere i Colombia. Da så vi hvor viktig våre samarbeidsprosjekter er og at vi har felles interesser. Ikke minst er privatisering av infrastruktur et emne

som kan diskuteres på tvers av landegrensene.

Opgavene står i kø for Norsk Folkehjelps partnerorganisasjoner i Colombia. Takket være bidraget fra Norsk Jernbaneforbund er vi bedre rustet til å stå sammen med dem i denne kampen. Vi har også fått støtte fra flere av forbundets foreninger.

Tusen takk for den solidariske støtten!



Per Nergaard

Per Nergaard

fungerende generalsekretær, Norsk Folkehjelp

Norsk Folkehjelp er fagbevegelsens humanitære solidaritetsorganisasjon. Vi jobber med internasjonalt utviklingsarbeid, sanitet og redningstjeneste, humanitær mine- og eksplosivrydding og flyktning- og integreringsarbeid. Norsk Folkehjelp har rundt 16 000 medlemmer i Norge, og 2300 ansatte i 31 land.

NORSK FOLKEHJELP I COLOMBIA

Norsk Folkehjelp har hatt partnersamarbeid med organisasjoner i Colombia siden 2004, og bidrar til at organisasjoner i de mest utsatte konfliktområdene inkluderes i prosessene knyttet til fredsbygging og diskusjoner om landets framtid. Programmet er en del av Norsk Folkehjelps samarbeidsavtale med Norad og støttes av Norsk Jernbaneforbund.

I nesten seksti år har landet og befolkningen lidd under væpnet konflikt, hovedsakelig mellom den colombianske staten og den venstreorienterte geriljagrupper FARC. Partene ble enig om en fredsavtale i 2016, men det har vært utfordrende å følge opp forpliktelsene i avtalen. Mektige krefter er motstandere av jordreform og integrering av tidligere geriljasoldater i samfunnet.

Norsk Folkehjelps fem samarbeidspartnere er organisasjoner for urfolk, afrocolombianere og småbønder. Selv

om landet har etablerte demokratiske institusjoner, har fagforeninger, urfolks- og menneskerettighetsorganisasjoner, studentgrupper og kvinneorganisasjoner lenge jobbet under stort press, med fare for forfølgelse, tortur og drap. Dette har også rammet våre partnere hardt, og støtten fra Norsk Jernbaneforbund er viktig for å styrke og utvikle organisasjonene.

Presidentvalget i 2022, som ble vunnet av den progressive kandidaten Gustavo Petro, ga mange nytt håp om sosiale forbedringer og en ny utvikling i fredsprosessen. Det er ingen enkel oppgave den nye presidenten står overfor. Nesten en tredel av befolkningen lever under fattigdomsgrensa, og en av ti colombianere er på flukt i eget land.

President Petro har ikke lyktes med å få flertall i landets nasjonalforsamling for forslaget om en ny helsereform, og

han har nå bedt landets statsråder om å trekke seg slik at han kan utnevne en ny regjering. Andre utfordringer er knyttet til å skape fred med flere geriljagrupper i landet, og få til våpenhvile også med kriminelle grupper som narkotikakartellene.

Sivilsamfunnsorganisasjoner som Norsk Folkehjelps samarbeidspartnere spiller en viktig rolle i arbeidet med å skape et bedre Colombia, med mindre korrupsjon og vold, og mer demokrati og rettferdig fordeling av ressursene.

Utgitt av: Norsk Folkehjelp
Trykk: LO Media
Tekst: Morten Hansen/LO Media og Norsk Folkehjelp
Foto: Norsk Folkehjelp
Layout og tilrettelegging: Kirsti Knudsen og Anne Vines

NORSK JERNBANEFORBUNDS SAMARBEIDSPARTNERE I COLOMBIA

ONIC (Organizacion Nacional Indigena de Colombia) er den nasjonale urfolksorganisasjonen i Colombia. Organisasjonen ble grunnlagt i 1982. ONIC er en paraplyorganisasjon som representerer 44 organisasjoner med ca. 800 000 mennesker fra ulike urfolksgrupper både lokalt, regionalt og nasjonalt. Omtrent halvparten av medlemmene er kvinner. ONIC arbeider for å styrke medlemsorganisasjonene, inkludert kvinners deltakelse i beslutningsprosesser og ledelse, og sikre politisk opplæring, fremme politisk mobilisering samt påvirke lover og politiske utspill. Organisasjonen har særlig fokus på urfolks rettigheter, tilgang til dyrkbar jord, landrettigheter og forvaltning av naturressurser. ONIC har sittet ved forhandlingsbordet under fredsprosessen og har vært Norsk Folkehjelps samarbeidspartner siden 2004.

ANZORC (National Association of Peasant Reserve Zones) består av 50 lokale bondeorganisasjoner med egne områder reservert for fattige bønder (Peasant Reserve Zone-ZRC) som er beskyttet av Lov 160 fra 1994. ANZORC jobber for jordfordeling, offentlig jordbrukspolitikk, miljø, og økonomisk, sosial og kulturell utvikling på landsbygda. ANZORC er tilknyttet MUA (den nasjonale jordbruksalliansen) og den sosiale bevegelsen Marcha Patriótica. Norsk Folkehjelp har samarbeidet med ANZORC siden 2012.

Peoples' Congress (PC) er en sosial bevegelse som inkluderer organisasjoner for afrocolombianere, urfolk, småbrukere, fagorganiserte, kvinner, lokale menigheter og akademikere fra ulike regioner. Peoples' Congress jobber for et mer inkluderende og mangfoldig sivilsamfunn

Robert Diaz er tidligere medlem av partnerorganisasjonen CNA og nå senator i Petro-regjeringen. Det viser at NJFs partnere har en framtrepende rolle i å forme en ny demokratisk kurs i landet.

og for å gi en stemme til de mest marginaliserte gruppene. De tilrettelegger for samarbeid på tvers av medlemsorganisasjonene og utarbeider innspill til politiske prosesser generelt og fredssamtalene spesielt. Norsk Folkehjelp har samarbeidet med Peoples' Congress siden 2012.

Process of Black Communities (PCN) ble etablert i 1993 og er et afrocolombiansk nettverk med mer enn 100 lokale organisasjoner, bygdekomiteer og individer. Det er ulike beregninger på hvor stor del av landets befolkning som er afrocolombianere, fra 10,6 til 25 prosent. De fleste holder til langs Stillehavet og den karibiske kysten. PCN har spilt en sentral rolle i utviklingen og gjennomføringen av Lov 70 fra 1993 som forplikter regjeringen til å beskytte afrocolombianernes tradisjonelle territorier, kulturelle identitet og sivile rettigheter, samt fremme økonomisk utvikling. Loven anerkjenner Bygdekomiteene som høyeste autoritet for den interne administrasjonen av territoriene. De overvåker felleseiendommer og miljø, beskyttelse av kulturelle rettigheter og prosessen for å sikre kollektive jordskjøter. Totalt utgjør kollektive afrocolombianske territorier over 5,1 millioner hektar. I mange områder er det



jordkonflikter mellom afrocolombianere, urfolk og småbønder. PCN er tilknyttet Peoples' Congress. Norsk Folkehjelp har samarbeidet med PCN siden 2012.

National Agrarian Coordinator (CNA) ble etablert i 1995 og er et nasjonalt nettverk med 40 lokale og regionale småbrukerorganisasjoner, blant annet i regionene Catatumbo, Antioquia, Cauca and Tolima, som er hardt rammet av konflikten. Norsk Folkehjelp og CNA har vært partnere siden 2015. Organisasjonen samarbeider nært med våre andre partnere i Colombia for å få en bedre utvikling for småbrukere og andre som bor på landsbygda.



SMÅBØNDER FÅR LANDRETTIGHETER ETTER 90 ÅRS KAMP

Den ekstremt ulike fordelingen av land er en av hovedårsakene til den væpnede konflikten i Colombia. Derfor er kravet om en jordreform kjernen i fredsavtalen fra 2016 og i de pågående fredsforhandlingene.

Mye av jordbrukslandet i Colombia ligger brakk. 90 prosent av jorda eies av fem prosent av befolkningen. De store kveg-eierne, som er en del av denne gruppa, legger beslag på mye mer land enn de bruker og har behov for. Det er denne jorda småbøndene mener de har krav på. For de ser ikke på arbeidet sitt som en jobb. Det er deres identitet.

Det har aldri vært gjennomført en reell jordbruksreform i landet, noe som har ført til en stor grad av korrupsjon og landgrabbing. Dette truer den allerede skjøre sikkerhetssituasjonen. Før disse

problemene er løst, er det ikke mulig å oppnå matsikkerhet, sosial rettferdighet og bærekraftig utvikling.

OPPRETTELSE AV BONDERESERVATER

Grunnloven fra 1991 definerer urfolks territorier, hovedsakelig i Amazonas, som semi-autonome områder. Gjennom en ny lov i 1993 fikk afrocolombianske samfunn kollektive rettigheter til tidligere okkuperte territorier, hovedsakelig langs Stillehavskysten. Året etter ble det opprettet såkalte Zonas Reserva Campesina (ZRC), der jord som lå brakk ble øremer-

ket småbønder slik at lokalsamfunn kan planlegge sin egen utvikling i samarbeid med lokale og nasjonale myndigheter. Her kan ingen komme og stjele jordlappen bonden eier, for bondereservatene er ikke omsettelig jord. I tillegg til jordbruksutvikling er målet å også styrke sosiale, organisatoriske og kulturelle prosesser.

Før slike bondereservater opprettes, må de lokale småbrukerorganisasjonene imidlertid gjennomgå en langvarig prosedyre. De to første ZRC-ene ble opprettet i 1997, og innen 2002 var det opprettet ytterligere fire. Siden har ingen blitt god-



Småbøndene i Colombia har slåss for landrettighetene sine i over nitti år. Etter at landet fikk en president fra venstresida i 2022, ser det ut som om opprettelsen av bondereservater (ZRC) er på skinner igjen etter ti års trenering. Men det er en lang vei å gå, og nye utfordringer og motstand vil helt sikkert dukke opp.



Det unike økosystemet páramo gjør at småbøndene langt oppe i Sumapaz på over 3500 moh. kan dyrke og høste mat hele året. Jorda holder seg varm, og det gir gunstige vekstforhold. Vegetasjonen består i hovedsak av gigantiske rosetplanter, busker og gress.

kjent før i 2022, da landet fikk en president fra venstresida – Gustavo Petro.

KAMPEN FOR LANDRETTIGHETER

Sintrapaz er en lokal bondeorganisasjon i Sumapaz som er medlem av Norsk Folkehjelps samarbeidspartner ANZORC. Sumapaz ligger 150 km utenfor Bogotá, i nesten 4000 meters høyde. Det neotropiske økosystemet páramo på høysletta i i Sumapaz er det største i verden. Høysletta er vannreservoar for hovedstadens rundt åtte millioner innbyggere, og småbøndene ser det som sitt ansvar å ta vare på og vedlikeholde den.

Småbrukerne i Sintrapaz har slåss for sine landrettigheter siden 1930-tallet. Under den væpnede konflikten kjempet flere parter om dette området, og befolkningen ble fanget i midten. I 2012 presen-

ANZORC – National Association of Campesino Reserve Zones

er en nasjonal folkelig organisasjon som representerer 900 000 medlemmer organisert i 60 småbrukerorganisasjoner.

terte Sintrapaz sin plan for bærekraftig utvikling, noe som er den første forutsetningen for at et område skal få juridisk status som bondereservat. Som obligatorisk del av forberedelsene holdt ANZORC og Sintrapaz en offentlig høring med 800 småbønder.

VANT I RETTEN

I 2017 var alle brikkene på plass. Imidlertid bestemte det colombianske landbruksdirektoratet National Land Agency (NLA) seg for å utsette avgjørelsen og kom med nye krav, inkludert å bestemme grensene mellom ZRC og Sumapaz nasjonalpark. Det virket også inn at store jordbruksprodusenter var motstandere av å opprette bondereservater.

I 2020 gikk ANZORC og sivilsamfunnsorganisasjonen DeJusticia til rettslige skritt mot NLA for å få legalisert ZRC Sumapaz og to andre reservater, og i 2021 fikk de medhold i en lokal domstol i Bogotá. Likevel var det først etter valget av president Gustavo Petro i 2022 at Sumapaz og tre andre områder ble godkjent som ZRC.



Styreform: **Republikk**

Hovedstad: **Bogotá**

Offisielle språk: **Spansk**

Flateinnhold: **1 138 910 km²**

(Norge: **385 000 km²**)

Folketall: **52 millioner**

Religion: **Katolikker (79 %),**

protestanter (14 %), andre (7 %)

BNP pr. innbygger: **6104 USD**

(Norge: **89 154 USD**)

Gjennomsnittsalder: **31,2 (Norge: 39,5 år)**

Forventet levealder: **78 år (Norge: 84 år)**

Fødselsrate: **1,7 pr. kvinne**

(Norge: **1,5 pr. kvinne**)



Kilde: Verdensbanken og CIA World Factbook

LANGT FRAM TIL FRED OG FORSONING

Trommene drønner over Plaza de Bolívar i Colombias hovedstad Bogotá. Lukten av grillet kjøtt og frisk frukt setter stemningen. Her blir det fest. Alle vil de være med og feire president Gustavo Petro, mannen som i 2022 inntok presidentpalasset og fikk fredsprosessen i det krigsherjede landet på skinner igjen. Men det er en lang vei å gå, og det skjer stadig tilbakeslag.

Langt unna Plaza de Bolívar ligger Sumapaz-páramoen – på høysletta som er vannreservoar for hovedstadens innbyggere. Her driver Alexandra Davida og German Rodriguez økologisk jordbruk. De traff hverandre og giftet seg mens de

begge studerte på universitetet for over 20 år siden. Da de var uteksaminert, tok de over jordstykket til besteforeldrene til Rodriguez i Sumapaz.

– Vi hadde begge et ønske om å jobbe på landsbygda. Dette jordstykket har

blitt vårt livsprosjekt. Vår idé er å dele det vi har lært med lokalsamfunnet, sier Rodriguez.

Mens det tradisjonelle jordbruket i området domineres av potetdyrking, ønsker Davida og Rodriguez å skape endring. Selv har de sluttet med poteter og gått over til dyrking av andre vekster og til husdyrhold.

EN VEI TIL FORSONING

Like under fjelltoppen Montserrat har dommer Ana Manuela Ochoa sitt kontor. Hun er en av 38 dommere i Jurisdicción Especial para la Paz (JEP). «Den spesielle jurisdiksjonen for fred» er en domstol som ble opprettet som en del av fredsavtalen mellom geriljaorganisasjonen FARC og staten Colombia.

Ochoa og de andre dommerne har et enormt arbeid foran seg. Etter snart 60 år med krig og konflikt, skal de nå skape fred og forsoning – og ikke minst rettferdighet.

– Vi har reist til steder der staten aldri har vært før for å gjøre undersøkelser. Den største utfordringen er hvordan ofrene skal få sin rettferdighet og hvordan de skal bli hørt, sier Ochoa. – Vårt mål er ikke bare å dømme. Vi skal også ha en restaurerende effekt. Derfor må vi se på muligheten for andre sanksjoner enn bare fengselsstraffer.

TUSENER AV OFRE

For å gjøre rettsprosessen mer oversiktlig, fører domstolen JEP ikke enkeltsaker. De har såkalte makrosaker, hvor de har samlet typer overgrep. Til sammen er det elleve slike saker.

– Vi undersøker ikke sak for sak, vi undersøker mønsteret i kriminaliteten. Vi ser på systemkriminalitet – eller organisert kriminalitet, sier Ochoa.

For eksempel omhandler en av sakene kidnappinger, hvor FARC er tiltalt.



Festen har også mange baksider, etter ti år med en politikk som ikke har tatt hensyn til folket. Mens noen lager trommefest for president Petro, viser andre sin misnøye. Her demonstrerer lærerforeningen Asoinca, en medlemsorganisasjon i den sosiale bevegelsen Peoples' Congress, for høyere lønninger.



Alexandra Davida og German Rodriguez driver økologisk jordbruk i Sumapaz.



Dommer Ana Manuela Ochoa og de andre dommerne i JEP har en enorm oppgave foran seg.

I denne saken er det 23 000 ofre. I en annen sak er det utenomrettslige henrettelser som blir undersøkt, hvor hæren er den tiltalte. Her er det 6000 ofre.

– Statsadvokaten kom hit for en stund siden. Han sa: «Hvis jeg leverer alt jeg har av materiale som omhandler den væpnede konflikten, ville jeg fylt hele bygningen». Totalt er det 820 000 ofre i de elleve sakene våre, sier Ana Manuela Ochoa, og understreker at det er vanske-

lig å sette et helt klart tall på hvor mange ofre det dreier seg om.

TAR VARE PÅ PÁRAMOEN

Alexandra Davida og German Rodriguez dyrker også fram trær og busker som blir plantet ut i páramoen og området rundt.

– Vi som bor på høysletta har en annen forståelse av hva utvikling er enn dem som bor utenfor. Vi må bevare det unike økosystemet, sier Davida.

Ekteparet forteller at det kjølige klimaet setter begrensninger for hva slags jordbruk de kan drive, men de understreker at de har flere alternativer enn poteter.

– Vi prøver å få flere til å drive økologisk, ikke minst fordi det tradisjonelle jordbruket utarmer jorda og krever stadig mer bruk av kunstgjødsel. Vårt mål er å få flere med på å gjøre jorda sunn og næringsrik, sier Rodriguez.

MED EGNE ØYNE

I februar 2023 besøkte representanter for Norsk Jernbaneforbund (NJF) våre samarbeidspartnere i Colombia. Samarbeidsavtalen mellom NJF og Norsk Folkehjelp bygger på solidaritet i praksis, og et viktig tiltak er å besøke og bli kjent med partnerorganisasjonene forbundet støtter. Her kan du lese mer om hva de selv så og opplevde i Colombia.

1. Hva var den sterkeste opplevelsen og det fineste øyeblikket?
2. Hvilke temaer syns du det er viktig å synliggjøre og skape engasjement rundt i forbundet?



AXEL FJELD, Colombia-ambassadør

1. Å møte folkene i partnerorganisasjonene, de som står i kampen og som har mistet så mange kamerater. Vi traff dem i vanlige møter, vi møtte de streikende lærerne i fagforeningen Asoinca i deres streikeleir, og vi reiste opp i fjellene og møtte lokalorganisasjonen Sintrapaz og de tillitsvalgte. Å knytte bånd med menneskene det handler om har vært utrolig givende. Og ikke

minst var det et stort privilegium å få besøke Sumapaz og se den særegne naturen øverst i Andesfjellene.

2. Det aller viktigste er å fortelle om de menneskelige skjebnene. Så mange tillitsvalgte og sosiale ledere som er utsatt for drap, vold og forfølgelse på ulike måter. Både omfanget av dette og grovheten er noe som må løftes fram, og ikke minst hvordan NJF bidrar til å hjelpe våre kamerater og holde dem trygge ved å gjøre vårt for å sette internasjonalt lys på sakene. Så er det også viktig å påpeke at støtten som Folkehjelpa gir med hjelp fra NJF fyller et viktig tomrom som øvrige internasjonale programmer ikke dekker. Vi gir våre partnere rom til å jobbe politisk og å ha sine meninger uten fare for at de mister støtten. Her kan forbundet absolutt være veldig stolt av hvordan vi bidrar, og Norsk Folkehjelp skal ha all ære for å sette solidariteten først også i praksis.



TORFINN HÅVERSTAD, nestleder

1. Den sterkeste opplevelsen var nok møte med visepresident Francia Márquez. Jeg synes hun ga et godt og realistisk bilde av historien, nåsituasjonen og håpet om en bedre framtid. Og med hennes bakgrunn og opplevelser, blant annet med tanke på hennes personlige trusselbilde, ble det sterkt. Stor respekt! Den fineste opplevelsen var nok møtet med dommer Ana Manuela Ochoa, fra «Den spesielle jurisdiksjonen for fred» (JEP). Hun ga også et veldig realistisk og godt bilde på de utfordringene som har befestet seg gjennom mange år i interne stridigheter, i et svært splittet samfunn. Da vi kom inn på bortgangen til Luis Fernando Arias (tidligere leder i organisasjonen ONIC som tragisk døde av korona), syntes jeg det var fint å se reaksjonen til så mange i rommet – det å se samholdet i organisasjonen og de nære relasjonene de har i kampen for mer rettferdighet. Og så må jeg også nevne opplevelsen i Sumapaz, og spesielt møtet med ungdommene der, barn av småbøndene.
2. For å gjøre vårt engasjement i Colombia interessant for våre medlemmer – som tross alt ikke har så sterkt forhold til verken landet eller problemene – må vi fokusere på «solidaritet i

praksis» på tvers av land og folkeslag. At vi kan gi vårt lille bidrag til å bygge opp organisasjoner og fagbevegelser som etter hvert kan klare seg alene. Men samtidig må vi fortelle at dette tar tid under de ekstreme forholdene disse lever under i form av undertrykking og drapstrusler.



JAVIER MAURICIO SANCHEZ ROSERO, Colombia-ambassadør

1. De sterkeste for meg var å møte sosiale ledere og fagforeningsledere som fortsatt blir jaktet på og myrdet. Det er vanskelig å forstå siden det nettopp er disse som forsvarer sine prinsipper for at Colombia skal få den demokratiske framgangen landet trenger. Det beste øyeblikket var å møte partnerorganisasjonene som med sine sterke stemmer fortsetter å kjempe, noe som har gitt dem mulighet til å påvirke colombiansk politikk helt inn i senatet. Det gjør meg som colombianer veldig stolt.
2. Vi må fortsette å opplyse om hvor utsatt tillitsvalgte og ledere er i sine verv når de kjemper for sine organisasjoner med alle de farer dette innebærer. Og så vil jeg være med på å informere om særlig organisasjonen ANZORC og deres arbeid overfor småbøndene, slik at flere blir med og støtter dem.



TOR EGIL PÅLERUD, forbundssekretær

1. Det er utrolig vanskelig å ta et valg her siden det var så veldig mange typer inntrykk på turen, men mine sterkeste opplevelser var nok minnestunder over drepte tillitsvalgte og det realistiske bildet av nåsituasjonen og håpet om en bedre framtid. Det fineste øyeblikket var det vi fikk oppe i Sumapaz. Opplevelsen av engasjementet Norsk Folkehjelp har i Colombia, og dets betydning, ble veldig forsterket fra min side.
2. Viktigheten av det arbeidet Norsk Folkehjelp bidrar med og som vi støtter, som å bygge opp fagbevegelsen og de andre organisasjonene vi møtte. Sterke organisasjoner er viktig for at Colombia på lengre sikt blir et land uten undertrykking og alle de drapene som er begått og fremdeles begås.

BESTILL ET ENGASJERENDE FOREDRAG

Forbundets to Colombia-ambassadører Axel Fjeld og Javier Sanchez kommer gjerne til deg for å fortelle hvordan NJF og Norsk Folkehjelp sammen bidrar til fredsbygging og arbeider for et mer rettferdig Colombia. Kontaktinformasjon:

Axel Fjeld, tlf.: 974 27 498,

e-post: axel.fjeld@outlook.com

Javier Sanchez, tlf.: 415 27 946,

e-post: jamasaro30@hotmail.com

GI DITT BIDRAG

Støtt arbeidet i Colombia ved å opprette en egen innsamling på Facebook eller Spleis, eller ved å benytte kontonummer 9001 08 76000. Alle organisasjonsleddene oppfordres til å bidra økonomisk.

FÅ INFORMASJON

For spørsmål og informasjon, kontakt: NJF v/Torfinn Håverstad, tlf.: 901 09 914, e-post: torfinn.haverstad@njf.no eller Norsk Folkehjelp v/Åre Stranden, tlf.: 911 33 226, e-post: arest@npaid.org

FØLG OSS

facebook.com/folkehjelp
twitter.com/norskfolkehjelp
Norsk Folkehjelp,
PB 8844 Youngstorget, 0028 OSLO
Tlf.: 22 03 77 00
www.folkehjelp.no